[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУЁЛ+Х/

ХУШУ
2009 ё? декабр\н  17-м\ш\ 312-р№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 декабря 2009г.    №312-р

г. Цивильск

В целях качественного теплоснабжения потребителей Цивильского района, заключения договоров теплоснабжающими организациями на поставку природного газа для муниципальных нужд Цивильского района на 2010 г:

1. Утвердить перечень уполномоченных  и подведомственных организаций по заключению договоров поставки газа для муниципальных нужд Цивильского района (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы -   начальника отдела  строительства,   экономики имущества, строительства и развития общественной инфраструктуры Николаева Д.Г.
Глава администрации

Цивильского района                                                                      Ю.М. Николаев

Приложение к

распоряжению главы

администрации Цивильского

района от  17.12.2009 № 312-р

Перечень

уполномоченных и подведомственных организаций – потребителей газа для муниципальных нужд Цивильского района

1. МУЗ «Цивильская центральная районная больница»;

2. Отдел образования администрации Цивильского района Чувашской Республики;

3. МОУ Цивильская СОШ №1 им. Силантьева;

4. МОУ ДОД Цивильская школа искусств;

5. МОУ «Михайловская СОШ»;

6. МОУ «Игорварская ООШ»;

7. МОУ «Малоянгорчинская  СОШ»;

8. МОУ «Поваркасинская ООШ»;

9. МОУ «Чиричкасинская СОШ»;

10. МОУ «Тувсинская СОШ»;

11. МОУ «Булдеевская ООШ»;

12. МОУ «Кокшакасинская ООШ»;

13. МОУ «Первостепановская ООШ»;

14. МДОУ «Детский сад №5 Радуга»;

15. МДОУ детский сад «Звёздочка»;

16. Администрация Цивильского г/п (по согласованию);

17. Администрация Чурачикского с/п  (по согласованию);

18. Администрация Тувсинского с/п (по согласованию);
19. Администрация Опытного с/п (по согласованию);

20. Администрация Богатырёвского с/п (по согласованию);

21. Администрация Второвурманкасинского с/п (по согласованию);

22. Администрация Таушкасинского с/п (по согласованию);

23. МУП ЖКХ «Конар»;

24. ФГУ ДЭП №139 (по согласованию);

25 ООО «Цивильский ПК «Пищевик» (по согласованию);

26. Администрация Цивильского района